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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41715018B

2. Data e Regjistrimit 15/05/2024
3. Emri i Subjektit CE INTERNACIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Ruga “Abedin Dino”, Banesa Nr 2 , 
Zona Kadastrale 8190, Njesija Bashkiake nr 2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksporte te ndryshme. Import dhe eksport te 

mallrave ushqimore. Aktivitete te ndermjetesimit per 
punesim ndermjet shoqerive si brenda dhe jashte territorit te 
Shqiperise. Çdo aktivitet tjeter i lejuar nga ligjet e shtetit 
Shqiptar
Izet Veliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/05/2024                Deri: 13/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Marseli Frakulli12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/06/2024                Deri: 

13. Ortakët CIROLUONGO
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Ortakët IzetVeliu
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CE INTERNACIONAL
E-Mail: ergelsi@gmail.com  
Telefon: 0692552692  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-286377-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307583-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 25.06.2024, ku eshte 
vendosur emerimi i Drejtuesit Teknik Marseli Frakulli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Marseli Frakulli")                      Nga data "25/06/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 22/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C212D7-30AA-4726-BCE4-4F603B13FED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C96029-3E42-4C94-8270-FC4879DE59AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5816A81-4CA8-4428-93B8-1CEA23179735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B2EAE9-DFEF-4A6F-B629-7CD3A953B643
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